



Kraków, dnia 19.05.2022r.

### **Do wszystkich uczestników**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, bez możliwości negocjacji, o wartości szacunkowej powyżej progów unijnych, w oparciu o przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.), którego przedmiotem jest wyłonienie wykonawcy w zakresie sprzedaży i dostawy energii elektrycznej dla obiektów Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II w Krakowie znak sprawy ZP.240.22 – 14.

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ**

Szanowni Państwo, Informujemy, iż Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ) w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

#### **Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

**Odpowiedź:**

**NIE**

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

**Odpowiedź:**

**NIE**

#### **Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający planuje w okresie obowiązywania umowy pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)

**Odpowiedź:**

**NIE**

#### **Pytanie nr 3**

Jaką należy zastosować stawkę Vat przy przeliczeniu wartości zamówienia? Zwracamy się z prośbą o wskazanie stawki vat jaką należy zastosować w formularzu ofertowym. Ujednolicenie przez Zamawiającego stawki vat pozwoli uniknąć sytuacji, w której Wykonawcy złożą ofertę opartą na innej stawce.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż przy obliczaniu ceny brutto oferty należy zastosować stawkę VAT obowiązującą



na dzień składania ofert.

**Pytanie nr 4.**

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość korespondencyjnego zawarcia umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy korespondencyjnie, pod warunkiem podpisania umowy przez osoby upoważnione do reprezentacji Wykonawcy elektronicznym podpisem kwalifikowanym.

**Pytanie nr 5.**

Prosimy o udostępnienie wykazu PPE wraz z numerami i adresami PPE oraz ze zużyciem w poszczególnych taryfach.

**Odpowiedź:**

Wykaz PPE wraz z numerami i adresami PPE został umieszczony w załączniku A do SWZ, który jest dostępny na stronie prowadzonego postępowania <http://bip.upjp2.edu.pl/zamowienia-publiczne>

**Pytanie nr 6.**

Kto jest Państwa OSD?

**Odpowiedź:**

Operatorem systemu Dystrybucyjnego dla wszystkich PPE jest Tauron Dystrybucja S.A.

**Pytanie nr 7**

We wzorze umowy w paragrafie 6 pkt 7, wymagają Państwo wystawiania faktur na których będzie widniała między innymi informacja o mocy. Czy Zamawiający dopuści możliwość wystawiania faktur nie uwzględniających tej informacji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje konieczność zamieszczania na fakturze wszystkich danych podanych we wzorze umowy w tym m.in. mocy zamówieniowej, nr PPE, nr licznika.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do treści SWZ stanowią jej integralną część, stają się obowiązujące z chwilą ich upublicznienia, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.